
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.11.2017 № 8 

 
Про надання дозволу на укладання договору позички автотранспортних 
засобів 

 

Керуючись ч. 3, 5 ст. 16, ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», враховуючи лист комунального 

закладу «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області від 28.09.2017 № 777 та ув’язку із закінченням терміну дії 

договору позички автомобілів, укладеного згідно рішення районної ради від 

31.01.2013 № 1 «Про передачу майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Запорізької області» (із змінами та доповненнями), 

Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Комунальному закладу «Запорізька центральна районна лікарня» 

Запорізької районної ради Запорізької області надати дозвіл на укладання 

безоплатного договору користування (позички) автотранспортних засобів – 

марка, модель ГАЗ 2705, державний номер АР 6076 АО, марка, модель 4С/1 

Renauit Master, державний номер АР 4757 СІ, терміном на 2 роки 11 місяців з 

комунальною установою «Запорізька станція екстреної (швидкої) медичної 

допомоги» Запорізької обласної ради.  

 

2. Комунальному закладу «Запорізька центральна районна лікарня» 

Запорізької районної ради Запорізької області здійснити усі необхідні 

заходи щодо укладання договору позички вказаних автотранспортних 

засобів відповідно до вимог чинного законодавства та копію 

відповідного договору надати до Запорізької районної ради. 
 

3. Майно, визначене в ч. 1 цього рішення, передається безоплатно з 

умовою його використання за цільовим призначенням, без права відчужувати 

в приватну власність. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради        А.М. Шевчишин 


